
UCHWAŁA NR VI-57/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia27 marca 2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2019 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

 co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej zgodnie z Tabelą Nr 2. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2) /-/ Robert Szydlik                  

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska   

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5) /-/ Grzegorz Siwek               



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego NR VI-57/2019 

z dnia 27 marca 2019 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 240 379,00 8 240 379,00 8 240 379,00 0,00 8 240 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 215,00 -4 215,00 -4 215,00 0,00 -4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 236 164,00 8 236 164,00 8 236 164,00 0,00 8 236 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 466 631,00 3 466 631,00 3 466 631,00 0,00 3 466 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 215,00 -4 215,00 -4 215,00 0,00 -4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 462 416,00 3 462 416,00 3 462 416,00 0,00 3 462 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 358 248,00 13 358 248,00 4 202 154,00 3 689 784,00 512 370,00 9 036 494,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 215,00 4 215,00 4 215,00 1 100,00 3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 362 463,00 13 362 463,00 4 206 369,00 3 690 884,00 515 485,00 9 036 494,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 416,00 69 416,00 23 416,00 500,00 22 916,00 40 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 215,00 4 215,00 4 215,00 1 100,00 3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 631,00 73 631,00 27 631,00 1 600,00 26 031,00 40 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 688 094,45 183 996 665,45 132 262 156,45 83 845 057,00 48 417 099,45 34 552 509,00 7 890 710,00 6 266 218,00 1 452 554,00 1 572 518,00 40 691 429,00 40 691 429,00 0,00 0,00

-4 215,00 -4 215,00 -4 215,00 0,00 -4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 215,00 4 215,00 4 215,00 1 100,00 3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 688 094,45 183 996 665,45 132 262 156,45 83 846 157,00 48 415 999,45 34 552 509,00 7 890 710,00 6 266 218,00 1 452 554,00 1 572 518,00 40 691 429,00 40 691 429,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 672 848,00

 WYDATKI BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

przed zmianą 672 848,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3 16

z tego: w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:
z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 4 215 zł w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale   

    75818 Rezerwy ogólne i celowe z pozycji rezerwy ogólnej Powiatu Wołomińskiego. 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę  4 215 zł  

- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85495 Pozostała działalność   

przeznaczoną na przeprowadzenie konferencji dotyczącej Autyzmu i zespołu Aspergera  

w tym: 

- wynagrodzenia bezosobowe kwota 1 100 zł,  

- usługi pozostałe kwota 3 115 zł. 

 

 

 

 


